



## Mood Copenhagen ApS

Naverland 2  
2600 Glostrup

CVR.nr.: 40 43 16 32

### ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
21. maj 2021

Kashif Mohammad Khan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	11.
Balance pr. 31/12 2020	12.
Egenkapitalopgørelse	14.
Noter	15.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Mood Copenhagen ApS  
Naverland 2  
2600 Glostrup

CVR.nr.: 40 43 16 32

E-mail: kk@moodcopenhagen.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 1/4 2019

### Direktion

Kashif Mohammad Khan

### Revisor

Wiremose & Partner  
Registreret revisionsanpartsselskab  
C.F. Richs Vej 99D, st.  
2000 Frederiksberg

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive handel med brugte møbler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I indeværende regnskabsår er Danmark og resten af verden blevet ramt af Covid19, hvilket har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet har været berørt af nedlukningen af Danmark i 2020 med væsentlig nedsat aktivitet.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende henset til den krise, som nedlukningen af Danmark medførte, og trods de vanskelige vilkår i 1/3 af regnskabsåret, er det lykkedes at opnå et lille overskud.

Med gode resultater op til krisen samt skarp styring og fokus på omkostningsminimering under nedlukningen har det gjort, at årets resultat blev positivt.

Det forventes, at det kommende regnskabsår også vil være præget af Covid19. Der vil derfor også i det kommende regnskabsår være fokus på omkostningsminimering.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u> <small>(9 mdr.)</small>
<b>2 BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>389.379</b>	<b>-85.259</b>
3 Personalemkostninger	-336.755	0
4 Af- og nedskrivninger	<u>-24.000</u>	<u>-14.000</u>
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>28.624</b>	<b>-99.259</b>
Finansielle omkostninger	<u>-20.150</u>	<u>-9.828</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>8.474</b>	<b>-109.087</b>
5 Skat af årets resultat	<u>-4.818</u>	<u>23.536</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>3.656</b></u>	<u><b>-85.551</b></u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>3.656</u>	<u>-85.551</u>
<b>I ALT</b>	<u><b>3.656</b></u>	<u><b>-85.551</b></u>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> (9 mdr.)
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.000	106.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>82.000</b>	<b>106.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>82.000</b>	<b>106.000</b>
Varebeholdninger	210.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>210.000</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender	24.604	72.162
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>24.604</b>	<b>72.162</b>
Likvide beholdninger	25.599	7.583
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>260.203</b>	<b>79.745</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>342.203</b>	<b>185.745</b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> (9 mdr.)
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-81.895	-85.551
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-31.895</b>	<b>-35.551</b>
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	305.136	221.296
Anden gæld	68.962	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>374.098</b>	<b>221.296</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>374.098</b>	<b>221.296</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>342.203</b>	<b>185.745</b>
1 Going concern		
6 Nærtstående parter		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-85.551	0	3.656	-81.895
	<u>-35.551</u>	<u>0</u>	<u>3.656</u>	<u>-31.895</u>

## NOTER

### Note 1 - Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen grundet stort underskud i indeværende og forhenværende år. Underskuddet skyldes manglende omsætning grundet Covid-19. Ledelsen indskyder kapital i takt med omkostningernes forfald.

Ledelsen forventer en stigning i omsætning og overskud for næste år, hvorfor regnskabet er aflagt efter forudsætning om forsat drift.

### Note 2 - Særlige poster

Kompensation for tabt omsætning	161.000	
	<u>161.000</u>	

### Note 3 - Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
Gager og lønninger	336.755	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>336.755</u>	<u>0</u>

### Note 4 - Anlægsaktiver

<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020		120.000
Tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<u><b>120.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2020		14.000
Afskrivninger vedrørende afgang		0
Årets afskrivninger		24.000
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>		<u><b>38.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>82.000</b></u>
<b>Afskrivninger:</b>	<u><b>2020</b></u>	<u><b>2019</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	14.000
<b>Afskrivninger i alt</b>	<u><b>24.000</b></u>	<u><b>14.000</b></u>

## NOTER

### Note 5 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst  
Regulering af udskudt skat

<u>2020</u>	<u>2019</u>
0	0
<u>4.818</u>	<u>-23.536</u>
<b><u>4.818</u></b>	<b><u>-23.536</u></b>

### Note 6 - Nærtstående parter

#### **Bestemmende indflydelse**

Kashif Mohammad Khan

#### **Ejerforhold**

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

Kashif Mohammad Khan, Bymuren 175, 3. tv., 2650 Hvidovre